

18/3/2020
כ"ב באדר תש"פ

לכבוד
עו"ד אמנון מרחב
מנכ"ל התאחדות הקבלנים בוני הארץ

לכבוד
מר ראול סרוגו
נשיא התאחדות הקבלנים בוני הארץ

שלום רב,

הנדון: צעדים נדרשים להבטחת פעילות הבנייה לאור משבר נגיף הקורונה

אני פונה אליכם לאור ההתפשטות המהירה והבלתי צפויה של נגיף הקורונה בישראל, והצורך בהיערכות מיוחדת שתאפשר לעובדים בענף הבניין המשך פעילות בטוחה שתגן עליהם מפני סכנת הידבקות ותייע לצמצם את התפשטות הנגיף.

ראשית, אבקש לברך אתכם על פעילותכם להגדרת ענף הבניין כחיוני למשק. אין ספק שהגדרה זו היא צו השעה, והיא מאפשרת לענף להמשיך בפעילות העסקית החשובה לחברות הבנייה, למאות אלפי העובדים ובני משפחותיהם, למעגל הספקים לענף ולמשק הישראלי כולו.

כעת, האתגר העומד לפתחנו הוא להבטיח את העבודה השוטפת של החברות, תוך צמצום החשיפה של העובדים לסכנת הידבקות בנגיף, אשר מהווה בראש ובראשונה סיכון בריאות, ושעשויה להשבית את הפעילות באתרים רבים.

ישנה סכנה מוגברת להידבקות בנגיף באתרי הבנייה, לאור אופי העבודה באתרי הבנייה, המתאפיינת בקרבה פיזית של עובדים רבים אלו לאלו, תחלופת עובדים באתר בתדירות גבוהה, ואזורי מגע המצויים בשימוש רב של אנשים מתחלפים (דוגמת משטחי עבודה, ציוד ועוד).

לפיכך, אבקש את עזרתכם בפנייה לכל חברות הבנייה על מנת שיינקטו בצעדים הבאים באתרי הבנייה שבאחריותן:

1. אספקת ציוד מגן אישי שיקלוול מסכות, כפפות וחומרי חיטוי לעובדים.
2. הדרכת העובדים לגבי הנחיות הממשלה שניתנו לעניין עבודה בטוחה והימנעות מהדבקה והידבקות בנגיף.
3. ביצוע התאמות בעבודה שיאפשרו לצמצם את חשיפת העובדים לסכנת ההידבקות, בדגש על שמירת מרחק בין עובדים.
4. מתן המשאבים והגיבוי הנדרשים למנהלי העבודה שבאים במגע עם עשרות עובדים ביום ולאור העובדה שמל האחריות מוטלת עליהם, לבצע את האמור באתרי הבנייה.

הסתדרות עובדי הבניין והתעשיות הנלוות והעובדים בענף הבנייה רתומים לסייע במאמץ הלאומי לצמצם את התפשטות הנגיף, תוך שמירה על הפעילות השוטפת בענף הבנייה ומטה לחמם של מאות אלפי עובדים ובני משפחותיהם.

בכבוד רב

יצחק מויזן

יו"ר הסתדרות עובדי הבניין והתעשיות הנלוות

העתק:

מר ארנון בר דוד – יו"ר ההסתדרות
עו"ד אופיר אלקלעי – רמ"ט יו"ר ההסתדרות ומנכ"ל ההסתדרות
מר שי בירן – סמנכ"ל כלכלה ומדיניות בהסתדרות
מר טל בורשטיין – מזכיר חטיבה ארצי בהסתדרות עובדי הבניין והתעשיות הנלוות
מזכירי איגוד ענף הבניין במרחבים
ראשי ועדים בענף הבניין
צוות האיגוד